
Pop
ANUNCIE* WM,

PUBLICAÇOES ONIGATORIAS >>>

CEARA
DOVERNO DO ESTADO

AVISO DE LICITAÇA0 PREGÃO ELETRÔNICO Pr 20212393

A Secretarla da Casa Civil Mom pOblico a REMARCAÇÃO do Preset° Eleteinito N° 20212395, de
intereue do Socretario da Sande • SESA, colo OBJETO e Rollin. de Preço 00,0 f0hmaso evnatuals
oquisigdes de inotertol medico hospitalor. MOTIVO: Impognadlo rem oared° RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS VIRTUAIS: No endwise° www.comproseeegovIr. atraves do NI, 23952021, aul o die
14/03/207.2 do 10630rein (Horde* de Broaltio,DP). OBTOICAO EDITAL: No entiereço elrednica
°area no no site enewseplog.cagoebr Procuradarto Gerd do Est do, em forIaleza, 1 d. Fevereiro
de 2022 RAIMUNDO VIEIRA COL/TINHO PREGOEIRO

CEARA
0095950 00 ESTADO

AVM) DE LICITAÇÃO PREGÃO ginatstaco mr. 202200211

A Searle°, to da Casa Civil ItHlto púbiir o Presdo Flefrienico N.20220028 de informs° do Semeiotic
do Saida SEAS, cujo ONE r0 6: Registro de Preço para foleros a eventools aquIsieSes de
medicornemos. oonforrne especificaçarts contidos no Edital o soon Anexos. RECEBIMENTO OAS
PROPOSTAS 916 0,4422: No andereço www.coMorosnet.govir °troves do TV 282022, aito o dia
11/03/2022, do 96 {Honerlo de Brasilia-En OBTENCAO DO EDITAL No endereço etetrEnice acima
on no see wwweeplog.ce.goebr Procuradoria Gera) do Estado. em Fortaleza, 18 de Fevereiro de
2022 DORISTEIDE CANDIDO DE SOUSA PREGOEIRA

CEARA
0095400 00 XSTA00

AVISO DE uarArAo PREGÃO ELETRÓNICO 01° 20220111

A Secreforiq do Coso Ovil torno o Pinar) Eletranica 14. 2022011i de interesse do Secietorio
do Sonde , SFSA, coin OBJETO Rapist ro o, Preço pone forums is eventual, quisiews do materiel
madko hospitalar, conforms especif icoodes contidos no Edital • sous Ammo., RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS VIRTUAIS N0 endereço wwwcomprosnmaoebr, airoolis do 141 1112022, cd6 o des
14/03/2022, as 9h fNotório de Broetio.Del. O8TENÇA0 DO EDITAL No endereço deed:nit°
ocima ter no see wwwooplaato..909,br Procuradoria GOYA do Estrada, ern Fortalcap. 18 de Peverviro
de 2022100135 W1S LEITE TIARA) VA DE OLIVEIRA PREGOEIRO

CEARA
GOVERNO DO ESTAD0

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°20220022

A Secnenada do Casa Clod torna peblko o Prose° eleednico 140 70220027 de impress* da Companies,
de Ague, o Esgoto do Coon) CAGECE, ado OBJETO Serviço de monção de 14 leer:sorrel visiculos,
sem motorista seen cornbustivel, para ofender a beta do contratante, conforms especifitoades
contidos no 54201 teus Moons. RECEBIMENTO CAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No enclereço wwn,.
corn attest. .br, otroves do N.242022, 016 o do 14/03/2022, Os 96 (Horatio de Brosillo,DF).
OBTENÇÃO 0 EDITAL endereço eleardnicoacimaou no site www.leplaD.C..,Dov.br Proomodotio
Gerd do Estado, ern Fortaleza, 18 de Feversho de 2022 SIMONE ALENCAR ROCHA PREGOEIRA

1E37400 DO CEARA - SE010O0 AUTÓNOMO DE AGUA E ESGOTO DE
itelteERAMOBIN • AVISO OE LICITAÇÃO PRF6A0) ERETRONICO Pe 1702.01/20220
1PE40 0 Pr... do SAN) a. ouisesinearn. tent Deem pare needsoorionlo dosi
inermsorles me no proximo Oa 11 OE MARCO DE 2022. 4.10 004 tom. de Eiroarke1
¡OF, robin. ma/condo iValinão. Quo Moto e o REDISTRO 00 Pe/01;0S VISANDO
IFUTLRAS E EvEstruAis AOLeere6ES De 0ENEReis AtiMENTICIOS. MATE :
DE COPA E e000vOi, MATERIAi. DE 1.101002A E PRODUTOS OE HialEN
¡MATERIAL  DE ACONOVONAMENTO E MATERIAL ELETRIDAIC.O. PARAATENDER &Si
INECESSIDADES DO 0400 00 OUIXERAMOSIot. tudo tonhaino emiscolargen conies*
Ito Termo dc Roftoero.. consearão 'on Anexos do Ed.. o quid on creonini oro Mown mil
Node de ,0o00Md040t.ção Moo. no Av co. 6.0Ovi Fantods. 670 - Bohm Cdella",
I CasixenonotarriCE, bon =no no 0.0020 deser10.0 omv611101:40, 10.0,0410]i. - Noe. patio, • no olio meetzorepotte. Meal. oliernapbess no oregano]
lsupreollado no nine* do 07,3014.11190. e nA 1110 Di IT SD OtsixeramobtraCei, 231
da F.nW.a'ei. 0002,408058.080 LIMA Allailide • Preoder6

ESTADO DO CEARA • SERVIÇO AUTÓNOMO DE Amin E ESGOTO •
PREGÃO PRE2ENC1AL N..21100001/202OPP•SRP AO ERTuRA: 091109,110
00 dle 09 de Margo de 2022. JULGAMENTO menor prego por Loto. OBJETC'

I SELEÇÃO DE MELMOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRES
I VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS COW RATA ES PARA AOUISI 0
1 DE MATERIAL DE MANUTENCAO DO SISTEMADE AGUA E ESGOTO
I DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE PARA 0 ANO DE 2071 mimeo
eapeciecasoes contidas no TERMO DE REFERENCIA. Inform/seek An Dorn
Aureheno Motor, n. t400, Cent. Lenociro do NorteiCE ON (88) 3423.420020
071)3Dien as 13h09rtin Metirllo Meta - Pregoetro,

CONDOMINIO PARDUE JOSE DE ALENCAR

Assieids eves de Vo.ir, n" 064,4 Abuse., totmozo. t.:CP: 60. 1200cr
CAR, 74.126 6100101:26

COITAL OE DONYOCAçÃO eAliAASSEMBLEIA GOAL ORDINARD

0 Simko, no oliC de sons sorevivails ision. tones • tales as coildeeiwds. Conriati..

1 :7: 7.71::::.f.::::""07,::'";Zi;IZ'FM.A''"17:rgr01):17trran7M.parci.
no AN. 00 dirt. III co Derrota Rnodo,orI 34.03/2072. o moi tors trend:9Mo selo Dee
conoestarsue p. 34.544 Mr 1? deiromean de 002, node 1 INII/zezzes en• oivera
somata çio cams presence Or mate% rises 0,00, 00. segundo convosaceo. as II% coma
Pa(dziplaces dos presect., a Ionise delitoraren• soave osoçuodesmminies.

nprommadio 00 e issuer. de conies 01 rirJo de 0020,
Pmstalle de codas dear s de 2020:

1 31 Makin paid Sindire e Dome.rl giesi e Dimwit**,
ji 42 Provisaullnerrienlarid pao ate de 2022.

Seems Oates intermagoes a erimitikees vamooses*,

1. 0 Ank P.m fees. 4 merest,: neitelleNeweereeet,araiRe434260.1a te, da mums*
02043425016.
O A nomiii, Deduce so amine. poi gel., DON ou cuvuutaifor. Oiewa saileoadu
splicsiteidatosoma "Zoom".
S seamier, omitrir a agaliaridor auroras. a Dancipivão.
4.4cimillas,clerani or isgoiss dastigNisix
E A amen sNA Revada
6. es.0016beierePS whole:,,, Orokerriento to andordle viitiaL can nieNAratiNesespro,
radon panicipertes.

torOnto Pier diffirottat frof prosuratão, on iermos do (010064,40 On career/6r..
Cerd !WM" raearawdte, +Oversee as nooses own ensassithplas paie o enme
9454301ittetINNEDELMADAND ran ovgires wort edrogoss ra porterisdocestensitit.

I own presoiletita Zan asses no r.leacia doses..

'Dose.. lia, *Wt., Or 202?

JULIO SUOVSTO NOOPEI. EoRttE100
SiloDiCe

8EREAMEN195;
-OAP:MIMI ken pea* ser loneo domitarterde pars Aneroid it ilea..
•Apesolerminorlakosurditseseravadia ern ineironirloo. a eta ore...red...Ova.
• Moictierros cos partirepaniss que se mention, ao osuni, p.m v. • reaniao nojo

j ARK. esonautiva.
j - Rd roe dimity estola, sardinena to. estiver torn pagamonto de suo obo igegii.
ern dia.

Este. do Ceara -Ceasencso PtiMicodeSeade de Regal° de Morettenee ..CPSRM
0000 40 Onadanciemonti 2022.02 211 0 Come:Iraq Peallco de Elmide de

Region de Mar000na0 - CREAM mediate* ato de ConessIn Permanents de
100100110.10M. Wilco gee reanzare Cred.olemenln de °more. especialioade
Me PreelsoSo OeServIgos do laudoede exam.. imegieris (ineniazralie e rNo%)
eat& Mender es °mash:lades da Pc:actinide Redone; Seneaor Airier Pinto. ;unto

WWW.OPOVO.COM.BR

QUINTA-FEIRA
FORTALEZA - CEARÁ -OCOS FEVEREiR0 00 2022

CEARA
GOVERNO 00 ESTADO

AVISO DE UCITACAO PREGÃO ELETRÔNICO N.20212616

A Secretario do Casa Civil tomo piblicoo Preset° Eleininico NI' 20212616, de imerasse do Secrataria
do Snide -SESA, cujo OBJETO it BoDistio de Preço Rom %triceps e evenereis aquisitees de material
medico hospeoler, conform* especificooSes confides no Edital one's Anexos. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasmagov.br, °trawls do 14026162021 rodo din
11/03/2022 do 14630nun (Noreen de Brosilia.09. 015TENÇA0 DO EDITA): Ido endereço elofthnico
meta on no site www.n.ploo.cosavior Procurodoria Gird do Eisele ern Fortaleza, 174. Feveruiro

de 2022 MARCOS ANTI!) 10 FROTA RIBEIRO PREGOE IRO

CEARA
0095000 00 ESTADO

AVISO DE UCITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N. 20212206

A Sedated° do Coso Civil lame pabilto o Posse° Eireninico 140 20212206 de Mimosa° do Stu:nth:la
do So6de • SEDA, colt, OBJETO Resistro de Proço porn Morns e evanesces oqursiodos do
medicamentos, conforme ospecifIcopSes contidas no EMI& 0 sous Anew's. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.ccirprosnetgoebr, °naves do NV 22062021, .14v dia
11/03/2022. 6.96letorário de Brasilia-0ft. OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eicordnico ocorro
ou no site www.seplas ce,gov.br Proasrodorio Gerd do Estado. on Fore:skeet 184. Fevereiro de
2022 RAIMUNDO UMA DE SOUZA PREGOEIRO

S. CEARA
• GOVERNO 00 ESTADO

AVISO DE LICITAC,ÃO PREGÃO ELETRÔNICO N. 20220002 ION' 1150442000

A Secrotario da Casa Civil torno pishiico o REMARCAÇÃO) do Presets Moodie. W20220002, de
interesse Set:naiad° do Protoçaa SUDOL JUalkO, Cidadonro, Muilseres o Direitos Hum.pnos - SPS.
rojo OBJETO Agolsieso de 184 (canto oitento o quotes) velculos automotores foutamtsveiel,
modelo hatch, no cor brorca ou emit°, spro-OurlOsnelro, poro ofender as necessidades dos Centros
de Referenda e Assieincia Social - CRIAS. MOTIVO: Alteroçdes 100 radio!. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.compasnet,goebr, otraves do W2052022, ate o din
11/03/2022, an 96 giordrio de Bao,1Ia'DPj. OBTENÇÃO DO 5111142: No endereço akerinico admo
an Do site www.sepg.ca.gov.br Procurodorio Gera) do Estado, art Fortaleza, 22 de fevereiro de
2022 MARCOS ANTONIO FROTA RIBEIRO PREGOEIRO

eonAL no DativoCsig3.
MIlatattLIDA 001... on

Nero oilier es' E.., =,4 ds Cossossoso too. curio •
na Ao ...lc nee 0, fed. Is knee.

CE, norms.. sws sossotssa dog Do.. •
Is UN. Sr Ferns 0010,00. ro 4,120, eurpa
0,10edeormicom000oi000o a NOON.. tuner. Nelda
endemics, rs es fete harasro a. r.eareaso cost ilioe
nor naineres de switsr.P.os a Ss. de d onrksysarrs•sses sr al-
0000.0 4...sitmars O. moo. ORDEN 30 000: AproiLle
ddif fsia/vaa SO ant, do KC: Malq. s Woe. de
Ortonnodo %%do E0954.e.iera

000.. 0s54.0.00
Nome. ASO 5800 Mews issoutsa 000nst '0005.

REVENDA DE OAS 00 TRABAIRADOR CEARENSE
LIDA, Torre públ,so que requereu ao Nattier° DE
MEIO AMBIENTE 00 MUNICIPIO DE CAUCAIA - 114A0.
O MENTA DE OPENADSO oars GOMERSIOVAREASTA
OE OAS UOUEFEITO OE PEII14LE0 - OLD. No Mon.
del. de Caucaia o Endorse R. 24 Undial ire.n
N' esd Cliodra 17 Lote 22, ost(ada da LInatutotz. 5N.
CEP 01.614 T90. Caw-aid-Co. Poi Determiroit Con'
pornento das Cadencies iionieas nas no,vids if I, so u•
çOes et LkIndonsemo 00 000,

_

is CEARA
000ENNO DO ESTADO

AVISO OE MANNESTAÇÃO DE INTERESSE AtA/4111STP4AD DE INTERESSE N'MI 11. 20220003 CELSA SOA CE
le /4. 114.534000

<>lax>: SERVIÇOS-DE CONSULTORIA PARA IlAUZAÇA0 DO DIAGNOS1 ICO DE 51 (CINQUENTA E UM) ORGANIZACte.•
DA AGRICULTIJRA FAMILIAR (OAP) E SUA BASE PRODUTIVA„ NAS REGIÕES DE PIANEJAMENTO DO ESTADO DO CEARA.
NOS SEGUINTES MUNICJNOS: ARARENDA, BOA VIAGEM, CANINDE, C.ATUNDA, CHORO. CRATEUS, INDEPENDENCIA,
TTATIRA, MONSENHOR TABOSA, NOVA RUSSAS, NOVO ORIENTE, PORANGA. QUITADA, SANTA OUITERIA 'TAMBORIL.
NO Ammo DO PROJETO DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTAVEL • VMS/ PROJETO SAO JOSE Ill . 2. RASE, Referindo

SZSDA,C.E.273829,CSOC8S

I. A Setreitorio do Cosa Civil torna pUblicc quo a Governo do Norio do Ceand, °troves do Secimorio do Desenvolviatener
Agrorio SOA/CE recebeis Len financennento do Banco Internocional ports reconstruçao e Desenvolvimento - BIRD poro cease,:
o.lVojoOo de Desenvolvimento Rural Susteritevel MRS/Propel° Sdo Jose Ili 2, Pose e pretende aplicar ports dos ...MOM polo
on serviços de consultoria. 2, Os Serviços da Consultoria Pessoa Juridic° incluern a reollzaçdo de 52 !eloquent° e dois)
diagnicticce de OAP e sea base produtiva, dstribuidoe pot' mitnicIplo. no pram de S icinco) metes, com previstio do inicio
do serviço em agosto de 2022, Toe seroiços cornpreendwn: a) Identificar e ovollar a Orgonizoção da Agricultura Familiar -
OAF quanto A. capacidades de geed° do empreandimento ado, negósios, otividodes ocondirnicas dissenealvidos; Realizar
a endless. de Moheidocie da OAF identificondo as odeorocididadda • 91,00140a, ern coda reser dos área,, seem diognostitados:
al Avolior a boas produtiva quanta aos principois Produtos produzidos, prodetividode, 3. A Cornissaa Especial de licitoone
04 , (TEL 04, am nome de SOA, convida empresos desiring de cone/line° rConsuitorosi o expressar o seio inleresse ern
executor at Servtcas. As Consultors's Inhaessados dewed° fro moaner Inforrnaç6esdemonsuando quo elas possum as mtalificoçaes
exigidas e relevonts impedances para executor os Servidos. Os critetios do Listo Curio sio as seguinies: a. Tensors do coneauieto
da emposso e/. consórcio • periodo minima de 5 joined anos de experiancia no area objeto: b. Expeeincia uno elobomato
de diagnirsticos quantimevos e aserlaceivas de prodidoros do OW iLtdblE0 familiar par. juslificor Monicomania a 1.10.10010
do pianos de negátlos e investimentoe c Evetelncia coon Lormulaçáo de pict,. de negócios e./au coerce intervençaos poet
apoior o iftSIDIV50 du arganicomilas de produlorus ogropecuários do ognauleiro tomiiior nos mercodos boon, regtonais
nocionoiai d. Experilecio corn elobometo do dioomasecos do boric hinareing de septic codes fie genieo paro nosedtoo do
oremnizoçais" s de produkees rumis tio. ouriculiora familiar (cooperativos, ossocieeees, mhos); o. DOeldrifiklf pOICSIdr rapociduile
geronoioIe tecnico para coordenar eficientemente urna equips multidisciplinor de proiNsiona is corn todos os perils necesserlos
pomo o exeo.Hdo dos serviços; 3,1.00 Especialistas Principais relosionodos no item 9.1 do Teem de Referincia redo swat,
avoliados ovate Map,' de forreaçao do Lista Corm. 4. As Consultoras podoràooaonsocioo elm oseras empresas cam o Tim de
melhoraram as WO, quolificoçaste todeoio, devendo indicar doromente no o aisamOcao ,,orá no forma de. joint venture
(congeals') no subcontrotaçao. No <asp de joint venture !congeal,* sodas os sere mentbros devotee set conjuntamente e
solificidamente responsaveis pelo conficara integral, sear joint venture (confers.) for malsolotada. 5. A C00$05110 WM.61010
sorb selecionodo de acordo com o robtodo de Seitiala Easeade fin Ounlidodo e na Custo SEQC, corno estabelecido
Regulamento de Agoisiçess cio Bonco Mondial. 6. Este Aviso de Manifestoes° de lnfouo.o,0000.ruRo proliminar do Tema
do Rofocincid, corn o escopo dot serviços • a definiceo dos OAF to seem atendidas nos seus respectivos munIcIplos, oncontrate,
se disponiveis °troves do link; lems://www.seplog.ce.goe.br • aba serviços • consulto oh licitacOes publicodos • Viptoc NI,
00163490/2022. As Consultoras interessodas poderão obter informaçdes adicionais no Comissdo Especial de Licitoçáo 04
GEL 04, das 86 ds 12h • dos 146 do 10h, cie .segundo o sext0feiro, pot meio do telefone: 055 105) 3459.6379, ou pole
email col 040pge...govibi, 7 As Dlonifooloçam du Wares. &overdo ear enderecacias d Cornissito Especiol de ficiteçOc
. 0E:04 . entroginte possooloonto ou enviodos, por Coraio/SEDEX paro o onclereço °Aunt* indicado, go oindo erviodus
parrs 0 e-moR, re1040p8e.co,gov.br nos loinialasi ,.di, doe, pdf, xls, dog au jog. nu konunbo redeems de 6MR, ule Os Iish
do di& 22 do reCirco 2022. F. AS Consultoras leteressodos deverde dor, devido atengto lo Secreo 10, poregrafos 3 Id. 3.14
.3.17 do Regulomenio de AquisiaSes paro Mutudrios de Operoso.. de Finonttornento do Projetos deinvestimento do Banco
Mondial, dotado do julho 4. 2016 revisado am noviembco de 2017 e agate° de 2010 e' Regisionienni dó Aquisiçõesi, isou
estobelece o polDica do Banco Mondial solve conflito de inters.... Sa Bantam., rends, cow se observe cis seguintes Informoçem
especIficas sabre coolie° da inIeresses Pelacionodas acerca Serviços, conforms o pop:Troia 3.17 do Regolomentode Acensiees
deponibilizaclo no Rink .towsonvorld bon k. org/p rboursime nt/sla ndo rd does morra. 9.A Manifestopao da!ewes.* nbo
ploolsode outequor corn p minima de contraiaçao. A Consultor° sere solocionado de OCtildr, coe, ROW/10(1MM» dos Aquisiçinq
poro MIdt16,i06 do Open:robes de Finontirserenro do Projotos do Inverstinonto. Prot Wedeln GI.ed de, Estrada on Fortalezo.
21 de Fewsrelro de 2022 WILLIAM CARVALHO GUIMARÃES PRESIDENTE DA 051 04

nod

F

E A

Assooliall ERAL

31

9-q-

NA

4-1

Ri
7m.1

0 SINDICATO DOS TR CONDO-

MINIOSCOMERCIAIS E RESIDENCIAIS 00 MUNI-

CIRIO DE 4ORTALEZA-CE - SINTRACONDCE, peon

preterite Edital. CONVOCA todos es tratiathadores

empregaious de cunituroinies rometcois o Is.

ileiviais do Municipa de Forialeza-CE,. pare s.

¡steered, mi, AsSerreleta Gore Extraordirsiria

IASEI, a reatizar•se ao de CO, de merge do 2022.

is 81150 lotto horas o mote 0,0,0 105), en, pr i lexica

convocação, vis? Was Inoue horas), ern 20 se,

9010000 come:Kick pram del ibterareiv sdi
. ere a segueite ORDEN DC (11A I -*edger, do

proposteerreeda Delos ismietentaiites paironais.

visanen 2 negornaf ao da convencao rotate° de

tre ea ino. pima vigor a part. de 1000 nerço 2022.

Fortaleza, 2540 fevereiro de 2022. Fable Homes

- Presidents.

A/O FRANCISCO EVALIMI ANDRADE

DE MORAES
Tom inibbio 0000 looafn.. Siar.r, io da 0,50 AAA.,
One Urtaindon6 • MARANtlueoc.
Ada.* e Ceriiparasst pie 8100,444e di A 2,,,u4s I a.
Isr.stssto no Pi Muse, Nino, Perdu Da:bons LED
00040-00S. de Mar anguain, E.. du Ceara A
Pervert° puçrevio a ¡Ara iniogiarit de proodenotto
or ticevotainervo Amlient. sofro SeMORS
t.. swim wddiaJoa coin a *MA ,cart.,,a.

HOSPITAL SIA0 CARLOS

Tana ;diets° sae ,eck:ereti SIMACE. a Uce,:a Or
Patna DPI, pare a tensinscão de uma FE IEstaçao
do Data...onto de E adroit.) do Nespitat Sao Owe*
localsiedo na Av. Pontes teen a, 2531,00,1,3 Dionisio
loops, Fortaleza. Estee° de Cool
Foi determined° o arinprormelo Os 01400.
INDIS 00,1 fOrrisla lestriedOS de licatUanitido da
5E0011

SERRA GRANDE INDUSTRIA DE MINE0AC.A0

LIDA - EPP

Torna yetstico 000 resets:, da Sciperintevancia Es-
tactual do Mefo Arcbienie • SEMACE I 0e00s.636 do

Drone. de ,4..."302, oiro grorslis, ar000in,M1id
gai.f.çft dte:igua. :wirodi,l,clittada IN:nit...pi.

de 5.io Dowd Fiveride Petite cito, Zone Rune
eon, validedo de Solo'. go dolo: roost, e avdp.
0,0,11C dar, alkl(adi tennd.e -an N,enot, enrolou'
fees te Liam:fart elf de SEMAGE

-• -
LABORATÓRIO CLEMENTINO FRAGA LTIM

Dena OKAIC, 41Ie riNtlarall A Aidarquia Munidipel
Or Nei. AirtsseSs - AMUA,, Rennvoção di Limnos
Ambler., 1101 para Law alto ins ct,ricos. localizada
isa AVENIDA atISE NOME ALAIMO*, TIO • LOAN
- CORM - ILMS1110/CE.
05 Osier isms& s dumper anlu dat osivinr Ps C..
'Oat tas Namorar, insitualts da ll,etveirdnanla da
500*oo spat e•fi policio oção e pole ...ran le

ROSO EEC UPERADORA 1008 MB

CNP) 10630.7231005T-Ãl

10,04 !Aonlei:o 'topo rogue', 001111 o Aulartzwa Mu-
loop, de Moo 00,0400,l. 40000 da Pi efeetwa Oa
Euvibo-CE a RZ11111.ARIZ0050 de LICENCE DE ORE-

RAGA° Oda a aiividad° On ;abr.:ado 00 gividutos de
netal intelo ttifICI. PS eptiepama,-4,3 na no line
Ant, osma, SeCA Diantoa Eusetivo. Cerra cm.c.
n,,ndc c.,‘,FiF,n,, das 10 rietries rerotetter. ro
manua de ii•enrianietto amt. dal

[MARMARA') PACS LIDA 1,”f1.1,,01[1. requereu

Ia Sonde. de MN* Avow. e Controle Lebo. -
SW: a Reg,aritscac da Licence de Operação pare
FaLDraçlio on mods!,oc de pedals s corileitana tom
predominindo de produce. POP.. lecelmedia RD,
50 n° 011,Consinto oreoisir ri • Woo Imo de Ma.

Estade On Dear a. A ureserile p4611:0çáo e
poito isiespante vrocedunenlo on !Neilsen:env,
r
il
imier,. tunic si ;MU v mho, 0..1.. so at.semen v

lovs con a Otriila vol '540de io enc.!

EACYCLE SERVICES

ClePe42.021,158:0001•72

ror. 110000,00 out removes Ed Institoto de Moo
do Ilaptitoce a Lionça Nova pare cote..

boneficierionto e Iraneo.arlo O rssidoss te COCO
LOC.11i.rad 110 M000nij.40 de It eppcia, iMiolo do Al •
rudiador. WIC FP: done urinate cureuerreetto da,
eager:ass rdelidas nes 110010,45 e irerrucães 4. 1,
cons iattenti Or IMMI

CENTRO COMERCIAL ARATURA LTD& torte pie
Mico Rise recebeis da Supeontendencia Feiadual

do Meio Ambiente -SEMACE Lkensa Ambiental
por Adesão e Compromisso • LAC O' 5653?2022,
para consmiehe dean, Centro ComercLal na Rua
Jill° Ferrero, 356, Centro Ocarina 'CE. Fa (N-
iel-linnets° e (afro imento dos avocets:es addl.
dar no Nereus e tristrucido do Lioinciarnento

lo 59.MACE.

Er
ORAÇÃO
DAS CRIANÇAS


